

Komenda Miejska Policji w Świnoujściu

<http://bip.swinoujscie.kmp.policja.gov.pl/245/zakres-dzialania/39168,Informacja-o-zakresie-dzialalnosci-Komendanta-Miejskiego-Policji-w-Swinoujsciu.html>
2024-05-09, 10:12

Informacja o zakresie działalności Komendanta Miejskiego Policji w Świnoujściu

Komendant Miejski Policji w Świnoujściu jest organem administracji rządowej na obszarze miasta Świnoujście, działającym w imieniu Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie, a także działający w imieniu własnym w sprawach: wykonywania czynności operacyjno - rozpoznawczych, dochodzeniowo - śledczych i czynności z zakresu ścigania wykroczeń, wydawania indywidualnych aktów administracyjnych, jeżeli ustawy tak stanowią. Zajmuje się ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Miejski Policji w Świnoujściu podlega Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w Szczecinie.

Komendanta Miejskiego Policji w Świnoujściu powołuje i odwołuje Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie.

Komendant Miejski Policji w Świnoujściu jest przełożonym policjantów na terenie miasta Świnoujście. Koordynuje funkcjonowanie podległych mu policjantów pełniących służbę na terenie miasta Świnoujście.

Komendant Miejski Policji w Świnoujściu wykonuje swoje zadania przy pomocy podległych mu Naczelników Wydziałów.

Komendant Miejski Policji w Świnoujściu składa roczne sprawozdania ze swojej działalności, a także informacje o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta Świnoujście.

W Komendzie Miejskiej Policji w Świnoujściu prowadzona jest strona internetowa świnoujskiej Policji oraz strona [Biuletynu Informacji Publicznej](#) KMP w Świnoujściu.

Dodatkowe informacje:

Siedziba Komendy Miejskiej Policji w Świnoujściu znajduje się na ul. Bolesława Krzywoustego 2A

W Komendzie Miejskiej Policji w Świnoujściu można złożyć wniosek, skargę lub petycję.

Jeśli jesteś ofiarą lub świadkiem przestępstwa lub wykroczenia, udaj się do najbliższej jednostki Policji (komendy Policji, komisariatu Policji lub posterunku Policji) lub zadzwoń pod numer alarmowy 112.

Metryczka

Data publikacji : 15.09.2023
Data modyfikacji : 25.03.2024
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Miejska Policji w Świnoujściu

Osoba udostępniająca informację:
Kamil Zwierzchowski

Osoba modyfikująca informację:
Kamil Zwierzchowski